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Tagtvedt ‑ Romslig og flott 
4 roms leilighet i 3.etasje 
med solrik innglasset 
veranda. 
​

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 406 055,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 797 405,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 193,‑
Selger:	 Erik Lindh

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1980
BRA‑i/        BRA Total	  105/        122 kvm
Tomtstr.:	 12820 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./        bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 2204
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1303250038

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /         Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ b: 17 m²
BRA totalt: 122 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 105 m² Entré/        gang, Toalettrom, Soverom, Bod, Bad, Soverom 2, Soverom 3,  
Vaskerom, Stue/        kjøkken
BRA‑b: 17 m² Innglasset balkong

Ikke målbare arealer
Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten  
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv.
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard.
Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

3. ETG:
Entre/        gang: 15,3
Toalettrom: 2,1
Soverom 1: 10,8
Soverom 2: 7,7
Soverom 3: 7,5
Bod: 6,1 (s‑rom)
Bad: 3,4

4 Thor Heyerdahls gate 8



Vaskerom: 4,1
Stue/        kjøkken: 43,5
Innebygd balkong: 16,6 (s‑rom)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12820 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for beboerne, og pent opparbeidet med plen, benker, lekestativer  
og parkering. Tomten er solrik. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 3.etasje i stille og rolige omgivelser på Tagtvedt. Det er kort vei til  
barnehage, skoler, idrettsanlegg, kjøpsenter, dagligvarebutikker, offentlig transport, fine  
turområder i Vestmarka og langs Lågen. Fra Tagtvedt til Larvik sentrum er det ca 2,5  
km. 

Adkomst
Eiendommen har bl.a. innkjøring fra Yttersøveien og inn til Thor Heyerdahls gate. Det er  
muligheter for parkering på felles parkeringsområde.
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av boligblokker, rekkehus og noe småhusbebyggelse.

Barnehage/        Skole/        Fritid
Byskogen barnehage (0‑5 år) ‑ 141 barn ‑ 0.5 km
Gapatrosten barnehage (0‑5 år) ‑ 63 barn ‑ 0.6 km
Borgejordet barnehage (0‑5 år) ‑ 71 barn ‑ 1.3 km

Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 507 elever, 37 klasser ‑ 1.9 km
Fagerli skole (1‑7 kl.) ‑ 604 elever, 30 klasser ‑ 1.9 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 388 elever, 24 klasser ‑ 1.1 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever ‑ 1.4 km

Offentlig kommunikasjon
Buss: Tagtvedt 1 2 ‑ Linje 210 ‑ 0.1 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 ‑ 2.5 km
Fly: Sandefjord lufthavn Torp 19 min
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Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført i betong, teglstein og trekonstruksjoner.
Takkonstruksjon og taktekking er ukjent.

Innhold
Leiligheten ligger i 3.etasje og har følgende innhold: Gang/         hall, 3 soverom, bod,  
vaskerom, bad, toalettrom, kjøkken og stue med utgang til solrik innglasset veranda. 

Standard
Innholdsrik og fin leilighet i 3.etasje med stor innglasset veranda. Leiligheten holder  
gjennomgående lyse og tidriktige farger. På gulvene er det benyttet laminat og belegg,  
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